
 
 
 
 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança, a Secretaria Municipal de 

Assistência Social e a Secretaria Municipal de Educação, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 
 

RESOLVE: 
 

I. PUBLICAR, o Pós-Recurso da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo Seletivo Público 
Simplificado, referente ao Edital nº 008/2022, destinado a contratação emergencial por tempo 
determinado, para atender as necessidades temporárias de excepcional interesse público para o 
cargo de BOMBEIRO COMUNITÁRIO. 

BOMBEIRO COMUNITÁRIO  
 

NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF/MF NOTA 

01 Paulo Henrique Correia Stoppok  082.105.179-29 30 
02 João Marcos Mariano da Silva  076.506.149-05 20 
03 Leonan Sobrinho de Souza  109.738.519-10 30 
04 Wuimitã Dion Romer Vieira  067.386.799-47 70 
05 Sidiney Dionizio da Silva  965.949.932-91 20 
06 Robson Oliveira Andrade  075.046.549-22 40 

 
 

  
 

Nova Esperança, 19 de Janeiro de 2023. 
 

                                                      
     

MOACIR OLIVATTI 
Prefeito Municipal 

 
 
       DALBERTO TONÁ         
Secretário Municipal de Administração     
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

60
8-

65
B

4-
F

60
6-

89
35

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

60
8-

65
B

4-
F

60
6-

89
35


